1 rozumiany jako data podpisania protokołu odbioru końcowego dokonywanego 

w trybie określonym w § 5 ust. 6 niniejszego porozumienia na 11 grudnia 2026 r.”. 

2. § 2 ust. 1 na następujący: „1. Szacunkowy koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia wynosi  

6 131 300 zł (sześć milionów sto trzydzieści jeden tysięcy trzysta złotych) i obejmuje koszt wykonania prac 

opisanych w § 1 ust. 3.”. 

3. § 2 ust. 2 na następujący: „2. Gmina Boronów uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 

100% ostatecznego kosztu projektu, 100% kosztu inspektora nadzoru inwestorskiego oraz 25% ostatecznego 

kosztu budowy ronda, w tym: 

1) w wysokości 381 300 zł (trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta złotych) w 2025 r. na dokumentację, 

2) w wysokości 1 425 000 zł (jeden milion czterysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych) w 2026 r. na budowę 

ronda. 

3) w wysokości 50 000 zł w 2026 r. na nadzór inwestorski”. 

4. § 2 ust. 4 na następujący: „4.  Województwo Śląskie ponosi pozostały koszt realizacji przedmiotowego 

zadania w wysokości 75% ostatecznego kosztu budowy ronda, tj. 4 275 000 zł (cztery miliony dwieście 

siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) w 2026 r.”. 

5. § 3 ust. 1 na następujący: „1. Zarząd Województwa Śląskiego przekaże Gminie Boronów środki 

finansowe dotacji celowej określonej w § 2 ust. 9 na pisemne wnioski Wójta złożone nie później niż 11 grudnia 

danego roku budżetowego na wskazany rachunek budżetu Gminy, w terminie do 14 dni od daty ich